ネット de 紹介

ＪＡマスコット＆キャラクター

イラスト・写真と関連事項

募集のご案内

平成 28年 4月 6日

プロジェクトご賛同ＪＡ

ご担当者 様
全国共同出版編集部

担当 村田 正

お世話になっています。

表記プロジェクトに関連して下記の通り、小社ホームページへの表紙イラスト・写真および

関連事項を募集いたします。貴ＪＡの広報等にお役立ていただければ幸いです。

募集要領

１．『ネット de 紹介』掲載用イラスト・写真 各 1点

２．関連事項 キャラクターに関連する情報等

３．掲載料 無料

４．応募方法

  ・小社ホームページ「応募フォーム」に必要事項をご記入の上ご応募ください。

５．その他

  ・写真、関連事項を小誌『農業協同組合経営実務』に転載する場合があります。